[bookmark: _GoBack]❶御担当者様あてにメール又は郵送で申出書をお送りします。
❷申出書をメールまたはFAXで政策調整課までお送りください。

まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書様式第１号（第３条関係）

年　　月　　日
加須市長　　　　　　　　様

法人名
代表者職・氏名
本社住所

　貴市の「まち・ひと・しごと創生総合戦略に掲げる事業」を応援するため、下記のとおり寄附を申し込みます。

記

１　寄附申込額　　　　　　　　　  　　　　　円

２　希望する寄附金の使い道
　　加須市まち・ひと・しごと創生総合戦略に掲げる
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に活用を希望します。

３　希望する寄附方法について（いずれかにチェックをお願いします。）
· 市の納付書による納付
納付書に記載する金融機関等にて納付いただきます。

· 口座振込による納付（手数料の御負担があります。）
市が指定する預金口座に、金融機関の窓口やATMから納付いただきます。

４　法人名と寄附申込金額の公表について（いずれかにチェックをお願いします。）
· 希望する（法人名と寄附申込額）
· 希望する（法人名のみ）❶女子野球でつながる“ひと”も“まち”も元気プロジェクト（スポーツ等）
❷安心安全でいきいきと暮らせるまちづくり事業（健康、医療、福祉等）
❸魅力と活力を生む産業のまちづくり事業（芸術文化、まちおこし等）
❹未来へつなぐ人を育むまちづくり事業（子育て、教育等）
❺豊かな自然と快適な環境のまちづくり事業（自然、環境、交通安全等）
❻協働による持続可能なまちづくり事業（市民サービス、市街地開発等）

※以上いずれかに活用させていただきますが、現在、加須市は埼玉西武
ライオンズ・レディースのホームグラウンド整備の活用を優先的に実
施しておりますので、御賛同いただけましたら➊を御指定いただきま
すよう、お願いいたします。

· 希望しない

５　担当者連絡先
　所属：
　氏名：
　住所：
　電話番号：